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Årets Bildchock: 
Allt om Julfesten 
i Törringelund

Tomten:
– Det trodde jag 
aldrig om RF!

Ju
lex
tra
!

2006 är ett år i RegionFastigheters 
historia som jag tror många av oss kom-
mer att minnas som starten på något 
nytt. Vi har påbörjat en resa vars slut-
liga destination ingen av oss ännu vet 
något om. 

En del av oss har hoppat på tåget, 
medan andra kanske fortfarande står på 
perrongen och undrar om man har rätt 
kläder för resan. Jag vet inte riktigt hur 
lång resan blir, men är säker på att det 
arbete som satts igång i RegionFastig-
heter under året varit både behövligt 
och nödvändigt för att vi som organisa-
tion ska kunna möta våra kunders och 
omvärldens växande krav i framtiden. 
Nästa år kommer att bli spännande och 
defi nitivt en stor utmaning för oss alla i 
förvaltningen. Trots det är jag inte oro-
lig. Vi klarar även detta!

En sak tar jag särskilt med mig hem till 
julledigheten. Det är den samlade bil-
den av RegionFastigheters medarbe-
tare, som togs fram under hösten. Jag 
kan inte nog understryka hur stolt jag är 
att få stå där mitt i mängden, omgiven 
av kunniga och engagerade kollegor i 
t-tröjor, kavajer eller overaller. För att 
ytterligare understryka detta ägnas årets 
sista nyhetsbrev uteslutande åt vår ge-
mensamma julfest på Törringelund här-
omveckan. Tydligare än så här blir det 
inte, RegionFastigheter är faktiskt VI!

Tack ska ni ha allesammans för ett väl 
genomfört år 2006. God Jul och Gott 
Nytt År! 



 ...och aldrig ville den ta slut!

Vi låter årets sista 
Nyhetsbrev vara 
lätt i anslaget och 

ägnar därför hela numret 
åt RegionFastigheters his-
toriska Julfest på Törringe-
lund. Den 14 december kom 
bussarna i rad, fyllda med 
glada, förväntansfulla och 

nyfi kna medarbetare från 
Skånes alla hörn. Visst var 
det kul att se så många nya 
ansikten. För det är ju så att 
i en organisation spridd över 
ett stort geografi skt område, 
är det inte självklart att alla 
känner varandra. Bäst illus-
trerades detta av att många 

smalades kring tavlan med de nytagna personalbil-
derna. - Vem är det? - Är det han som...?, hördes fl era 
kommentera. 

De över tvåhundra tillresta fi ck sig till livs inte bara 
ett dignande julbord, med allt som hör till, utan även 
förstklassig underhållning av Bröderna, inte Olsen, 
utan Berggrensson, som hanterade instrument och 
röster som de aldrig gjort annat. Det sistnämnda 
märktes inte minst på att dansgolvet förblev välfyllt 
under hela kvällen.

Mest glädjande var nog ändå den muntra stämningen. 
Att det var kollegor från olika distrikt, som väldigt 
sällan eller aldrig träffas till vardags, kunde ingen 
ana. Hög stämning, glada miner och ett jä..dra hål-
ligång. Det verkar som om gemensamma julfester är 
här för att stanna. För handen på hjärtat, hur trevligt 
det än är att träffas i den gena lilla gruppen, så är 
det något mäktigt med att se allla i organisationen på 
samma plats samtidigt. För att illustrera ovanstående 
gör vi dessa sidor till ett kollage av foton. 

- Opps, vad sa jag nu då?

Grabbarna i Lund är fena på spanska...

...men fl ickorna lyssnar bara på Latin!



Fotografen gav sig med risk 
för liv och hälsa ut på golvet 
för att komma så nära inpå 
stridens hetta som möjligt. 
Det var ju här kampen om 
julskinkan skulle avgöras. 

Till slut konstaterades att 
någon vinnare denna afton 
omöjligen kunde särskiljas 
ur mängden alla avgick med 
heder och ära i behåll!

Jodå, jag är stolt som en fjällskivling, titta bara!

-Går vi ofta hit?

Tänk att det kan vara så här roligt att dansa!



Det är svårt att sätta fingret på varför, men vissa kvällar blir mer lyckade än andra. Christina och Nils verkar definitivt ha prickat in en av de bättre 
kvällarna i RegionFastigheters åttaåriga historia.

- Får man ta hunden med sig in i himlen...?

Hmm...det här börjar likna mössans julafton!



Kvällens facit blev att många 
nya par bildades. De var må-
hända tillfälliga och varade inte 
längre än en tango eller två, 

men detta till trots gav julfesten 
de flesta ett minne som varar 
lääänge! God Jul och Gott Nytt 
År på oss allihopa! 

”Tänk om dom kunde vara lite mer lågmälda. Ser dom inte att en annan försöker 
sova?”


